

Faktura nr: **F30 9614359**
 Obraz faktury w formie elektronicznej

Miejsce wystawienia: **Warszawa**

Data wystawienia: **2021-10-04**

Data wykonania usługi / zakończenia
dostawy towarów: **2021-10-04**

Termin płatności: **2022-01-12**

Forma płatności: **Przelew 100**

Nr konta: **84175010770000000013647488**

Sprzedawca

NORDGLASS Sp. z o.o.
 75-211 KOSZALIN, ul. Bohaterów Warszawy 11
 NIP 669-040-74-77

Płatnik

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Nabywca

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Lp	Nr sprawy LeasePlan	Nazwa towaru / usługi	J.M.	Typ	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	2109130092 - S01	Części alternatywne - WE1T486	Sztuki	Towar	1	2 264,20	2 264,20	23%	520,77	2 784,97
2.	2109130092 - S01	Usługa blacharsko-lakiernicza - WE1T486	Sztuki	Usługa	1	551,15	551,15	23%	126,76	677,91

Podsumowanie:

Stawka VAT	Kwota netto	Kwota VAT	Kwota brutto
23%	2 815,35	647,53	3 462,88
Razem	2 815,35	647,53	3 462,88

Do zapłaty: 3 462,88 PLN

Słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa PLN 88/100

Wystawił: Dział Floty

Faktura nr: **FV/71/SZK/06/2022**
 Obraz faktury w formie elektronicznej

Miejsce wystawienia: **Warszawa**

Data wystawienia: **2022-06-14**

Data wykonania usługi / zakończenia
dostawy towarów: **2022-06-14**

Termin płatności: **2022-08-12**

Forma płatności: **Przelew 60**

Nr konta: **93102011850000410202878189**

Sprzedawca

CENTRUM MOTORYZACJI BEMOWO CMB SP.Z O.O.
 01-338 WARSZAWA, NOWEJ HUTY 9
 NIP PL5223020723

Płatnik

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Nabywca

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Lp	Nr sprawy LeasePlan	Nazwa towaru / usługi	J.M.	Typ	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	2205130052 - S01	Części oryginalne - WE1T486	Sztuki	Towar	1	3 653,70	3 653,70	23%	840,35	4 494,05
2.	2205130052 - S01	Usługa blacharsko-lakiernicza - WE1T486	Sztuki	Usługa	1	2 407,17	2 407,17	23%	553,65	2 960,82
3.	2205130052 - S01	Materiały lakiernicze - WE1T486	Sztuki	Towar	1	950,43	950,43	23%	218,60	1 169,03

Podsumowanie:

Stawka VAT	Kwota netto	Kwota VAT	Kwota brutto
23%	7 011,30	1 612,60	8 623,90
Razem	7 011,30	1 612,60	8 623,90

Do zapłaty: 8 623,90 PLN

Słownie: osiem tysięcy sześćset dwadzieścia trzy PLN 90/100

Wystawił: Natalia Kotarba

Faktura nr: **FV/72/SZK/06/2022**
 Obraz faktury w formie elektronicznej

Miejsce wystawienia: **Warszawa**

Data wystawienia: **2022-06-14**

Data wykonania usługi / zakończenia
dostawy towarów: **2022-06-14**

Termin płatności: **2022-08-12**

Forma płatności: **Przelew 60**

Nr konta: **93102011850000410202878189**

Sprzedawca

CENTRUM MOTORYZACJI BEMOWO CMB SP.Z O.O.
 01-338 WARSZAWA, NOWEJ HUTY 9
 NIP PL5223020723

Płatnik

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Nabywca

LeasePlan Fleet Management (POLSKA) Sp. z o.o.
 02-676 Warszawa, ul. Postępu 14B, budynek NC3
 NIP 9511998872

Lp	Nr sprawy LeasePlan	Nazwa towaru / usługi	J.M.	Typ	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	2204260045 -	Części oryginalne - S02 WE1T486	Sztuki	Towar	1	5 720,49	5 720,49	23%	1 315,71	7 036,20
2.	2204260045 -	Usługa blacharsko- S02 lakiernicza - WE1T486	Sztuki	Usługa	1	314,17	314,17	23%	72,26	386,43

Podsumowanie:

Stawka VAT	Kwota netto	Kwota VAT	Kwota brutto
23%	6 034,66	1 387,97	7 422,63
Razem	6 034,66	1 387,97	7 422,63

Do zapłaty: 7 422,63 PLN

Słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dwa PLN 63/100

Wystawił: Natalia Kotarba